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II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

Torneo II MARE & RELAX PROGRESS 1703016C

Luogo Ostia  [Roma - Lazio]
Periodo 03-03-2017 - 05-03-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - COQUERAUT J.

Partecipanti 47

Sito Internet

Campisano Giovanni

1Reale Remo

2
Seccia Alessandro

3

FSI - II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C) - Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017 - Pag. 1/24



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Campisano Giovanni 5.0 ITA 14.0015.5010.0015.50 1440 1346 1411 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1970

2 1 3N Reale Remo 4.0 ITA 13.5015.008.50 10.00 1489 1426 1551 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1944

3 24 NC Seccia Alessandro 4.0 ITA 10.5012.507.50 9.50 1415 1375 1701 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

4 12 NC Malerba Vito Francesco3.5 ITA 14.0016.5010.0010.75 1440 1336 1240 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1995

5 4 NC De Gaetano Michele 3.5 ITA 12.0012.008.50 10.251466 1348 1685 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2001

6 7 NC Mereu Paolo 3.5 ITA 14.0015.509.00 9.00 1446 1359 1305 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

7 39 NC Marchi Alessandro 3.5 ITA 13.0015.008.00 8.25 1268 1380 1675 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1972

8 43 NC Fossatelli Marino 3.5 ITA 12.5013.508.50 8.00 1230 1434 1688 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1954

9 34 NC Salvi Nino 3.5 ITA 12.0014.008.50 8.75 1355 1419 1660 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2003

10 31 NC Krstic Dimitrije 3.5 SRB 11.5011.508.00 6.75 1371 1453 1749 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

11 11 NC Gulay Christian Joshua3.5 ITA 11.0013.007.50 9.00 1440 1347 1265 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2003

12 3 NC Manenti Luca 3.5 ITA 10.5012.007.00 8.25 1467 1382 1338 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1980

13 8 NC Bianchi Matteo 3.0 ITA 14.5016.5010.508.50 1443 1363 1237 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

14 37 NC Graziani Emma 3.0 ITA 6.00 6.00 3.00 6.00 1287 1444 2277 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2005

15 2 NC Spinelli Giuseppe 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.75 1479 1346 1198 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1952

16 22 3N Mariani Romeo 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1418 1319 1414 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1977

17 20 3N Di Penta Guido 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1429 1294 1391 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1962

18 32 NC Ruggiero Alessandro 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.25 1369 1444 1638 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2007

19 33 NC Giordani Luca 3.0 ITA 11.5012.506.50 4.50 1359 1442 1672 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

20 36 NC Rubinshtein Kamilla 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.00 1343 1438 1646 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

21 35 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 12.5013.509.00 4.75 1351 1420 1519 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1968

22 40 NC Pallante Simone 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1260 1436 1568 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

23 26 NC Casagrande Filippo 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.00 1404 1380 1450 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

24 29 NC Soraci Benedetta 2.5 ITA 10.5011.007.00 3.00 1377 1349 1249 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2004

25 42 3N Spada Vittoria 2.5 ITA 8.50 9.50 4.50 2.75 1244 1427 1531 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2007

26 38 NC Ciaffi Laura 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 1281 1424 1564 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2004

27 6 3N Petrelli Fabrizio 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.00 1451 1370 1171 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

28 47 NC Battista Flavio 2.0 ITA 12.5012.507.50 1.50 1169 1431 1319 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2005

29 25 NC Aebischer Tullio 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.50 1404 1386 1200 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

30 44 NC Bonfatti Walter 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1227 1398 1356 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1952

31 15 NC Soldano Michele 2.0 ITA 11.0011.507.50 3.00 1440 1324 1134 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

32 41 NC Seccia Riccardo 2.0 ITA 10.5012.006.50 3.50 1258 1433 1491 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

33 21 NC Avetisjan Arman 2.0 ITA 10.5011.006.50 1.50 1419 1285 1076 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

34 18 3N Mossa Girolamo 2.0 ITA 10.0012.007.50 4.75 1437 1291 1265 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

35 5 NC Piccinato Claudio 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.25 1455 1339 1109 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2007

36 17 NC Tiraboschi Umberto 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1440 1288 967 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1962

37 27 3N De Bernardis Luigi 1.5 ITA 10.5010.507.00 3.50 1394 1435 1513 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 1 1966

38 23 NC Alfidi Giulia 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.25 1416 1367 1092 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2007

39 16 NC Soraci Massimo 1.5 ITA 9.50 10.507.00 2.00 1380 1301 1020 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

40 14 NC Ristic Ognjen 1.0 11.5013.007.50 1.50 1440 1343 1005 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

41 19 NC Sciarpelletti Adriano1.0 ITA 11.0011.507.50 0.50 1431 1265 920 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

42 30 NC Di Nicola Alessio 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1374 1448 1256 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2008

43 28 NC Massicci Fabrizio 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 1.00 1386 1362 1127 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1987

44 9 NC Alati NiccolÃ’ 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1440 1396 1121 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2002

45 46 NC Gatto Lorenzo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1193 1408 1324 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2005

46 45 NC Ruggiero Ilaria 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1221 1416 682 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

47 13 NC Panasiti Alessandro 0.0 ITA 9.50 10.506.00 0.00 1440 1352 599 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2008
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II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Aebischer Tullio ITA LAZ RM 1404 1386 1200 1964 M 2847375 115133

9 NC Alati NiccolÃ’ ITA LAZ RM 1440 1396 1121 2002 M 2859403 173911

23 NC Alfidi Giulia ITA LAZ RM 1416 1367 1092 2007 F 2853146 167679

21 NC Avetisjan Arman ITA LAZ RM 1419 1285 1076 2008 M 2839453 165422

47 NC Battista Flavio ITA LAZ RM 1169 1431 1319 2005 M 2838910 167680

8 NC Bianchi Matteo ITA LAZ RM 1443 1363 1237 2004 M 2838210 166126

44 NC Bonfatti Walter ITA EMI RE 1227 1398 1356 1952 M 2847383 166508

10 NC Campisano Giovanni ITA LAZ RM 1440 1346 1411 1970 M 174217

26 NC Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1404 1380 1450 2005 M 2827560 161171

38 NC Ciaffi Laura ITA LAZ RM 1281 1424 1564 2004 F 2838031 148223

27 3N De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1394 1435 1513 1966 M 2824286 162852

4 NC De Gaetano Michele ITA LAZ RM 1466 1348 1685 2001 M 2831924 152514

30 NC Di Nicola Alessio ITA LAZ RM 1374 1448 1256 2008 M 2847405 161985

20 3N Di Penta Guido ITA LAZ VT 1429 1294 1391 1962 M 2857281 173884

43 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1230 1434 1688 1954 M 2837035 168164

46 NC Gatto Lorenzo ITA LAZ RM 1193 1408 1324 2005 M 2815643 157361

33 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1359 1442 1672 2005 M 2847421 169826

37 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1287 1444 2277 2005 F 2838716 161874

11 NC Gulay Christian JoshuaITA LAZ RM 1440 1347 1265 2003 M 2862218 157969

31 NC Krstic Dimitrije SRB 1371 1453 1749 2000 M 2625920

12 NC Malerba Vito FrancescoITA LAZ RM 1440 1336 1240 1995 M

3 NC Manenti Luca ITA LAZ RM 1467 1382 1338 1980 M 128571

35 NC Manzo Stefano ITA LAZ RM 1351 1420 1519 1968 M 2847430 171150

39 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1268 1380 1675 1972 M 2825398 164694

22 3N Mariani Romeo ITA LAZ RM 1418 1319 1414 1977 M 2833463 165591

28 NC Massicci Fabrizio ITA LAZ RM 1386 1362 1127 1987 M 2812288 158184

7 NC Mereu Paolo ITA LAZ RM 1446 1359 1305 1965 M 2847367 134219

18 3N Mossa Girolamo ITA LAZ RM 1437 1291 1265 1956 M 871494 141097

40 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1260 1436 1568 2004 M 2847448 157974

13 NC Panasiti Alessandro ITA LAZ RM 1440 1352 599 2008 M 2855548 169308

6 3N Petrelli Fabrizio ITA LAZ RM 1451 1370 1171 1970 M 892270 112218

5 NC Piccinato Claudio ITA LAZ RM 1455 1339 1109 2007 M 2847456 165403

1 3N Reale Remo ITA LAZ VT 1489 1426 1551 1944 M 892360 101908

14 NC Ristic Ognjen 1440 1343 1005 2008 M 989150

36 NC Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1343 1438 1646 2005 F 2838708 165400

32 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1369 1444 1638 2007 M 2831134 165128

45 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1221 1416 682 2008 F 2846662 168727

34 NC Salvi Nino ITA LAZ RM 1355 1419 1660 2003 M 2838511 161182

19 NC Sciarpelletti AdrianoITA LAZ RM 1431 1265 920 2008 M 2852719 170210

24 NC Seccia Alessandro ITA LAZ RM 1415 1375 1701 2006 M 2828133 158510

41 NC Seccia Riccardo ITA LAZ RM 1258 1433 1491 2003 M 2827358 161185

15 NC Soldano Michele ITA LAZ RM 1440 1324 1134 1965 M 102758

29 NC Soraci Benedetta ITA LAZ RM 1377 1349 1249 2004 F 2860878 171365

16 NC Soraci Massimo ITA LAZ RM 1380 1301 1020 1965 M 2860835 174418

42 3N Spada Vittoria ITA LAZ RM 1244 1427 1531 2007 F 2839747 168211

2 NC Spinelli Giuseppe ITA LAZ RM 1479 1346 1198 1952 M 2824235 158511

17 NC Tiraboschi Umberto ITA LAZ RM 1440 1288 967 1962 M 172104
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 3N Reale Remo 4.0 ITA | 23 N 1 | 21 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | -1

15 2 NC Spinelli Giuseppe 3.0 ITA | 24 B 1 | 20 N Â½ | 40 N Â½ | 31 B 0 | 41 N 1 | -1

12 3 NC Manenti Luca 3.5 ITA | 25 N 0 | 30 B 1 | 27 N 1 | 32 B 1 | 31 N Â½ | -1

5 4 NC De Gaetano Michele 3.5 ITA | 26 B 1 | 22 N 1 | 36 B 1 | 0 0 | 43 N Â½ | 0

35 5 NC Piccinato Claudio 2.0 ITA | 27 N Â½ | 34 B 0 | 44 N 0 | 14 B 1 | 38 B Â½ | 1

27 6 3N Petrelli Fabrizio 2.0 ITA | 28 B 1 | 25 N 1 | 37 B 0 | 24 N 0 | 33 B 0 | 1

6 7 NC Mereu Paolo 3.5 ITA | 30 N 1 | 32 B Â½ | 34 N 1 | 40 B 1 | 10 N 0 | -1

13 8 NC Bianchi Matteo 3.0 ITA | 31 B 1 | 37 N 0 | 28 B 1 | 33 N 1 | 24 B 0 | 1

44 9 NC Alati NiccolÃ’ 1.0 ITA | 32 N 0 | 0 0 | 26 B 0 | 30 N 0 | 13 B 1 | 0

1 10 NC Campisano Giovanni 5.0 ITA | 33 B 1 | 39 N 1 | 47 B 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | 1

11 11 NC Gulay Christian Joshua 3.5 ITA | 34 N Â½ | 27 B Â½ | 29 N 1 | 35 B Â½ | 40 N 1 | -1

4 12 NC Malerba Vito Francesco 3.5 ITA | 35 B 1 | 43 N 1 | 1 B 0 | 36 N 1 | 39 B Â½ | 1

47 13 NC Panasiti Alessandro 0.0 ITA | 36 N 0 | 31 B 0 | 23 N 0 | 46 B 0 | 9 N 0 | -1

40 14 NC Ristic Ognjen 1.0 | 37 B 0 | 33 N 0 | 42 B 0 | 5 N 0 | 30 B 1 | 1

31 15 NC Soldano Michele 2.0 ITA | 38 N 1 | 36 B 0 | 31 N 0 | 25 B 0 | 45 N 1 | -1

39 16 NC Soraci Massimo 1.5 ITA | 40 N 0 | 38 B 0 | 46 N 1 | 27 B Â½ | 29 N 0 | -1

36 17 NC Tiraboschi Umberto 2.0 ITA | 41 B 1 | 47 N 0 | 33 B 0 | 0 1 | 32 N 0 | 0

34 18 3N Mossa Girolamo 2.0 ITA | 42 N 1 | 40 B 0 | 35 N 0 | 29 B Â½ | 44 N Â½ | -1

41 19 NC Sciarpelletti Adriano 1.0 ITA | 43 B 0 | 35 N 0 | 45 B 1 | 38 N 0 | 42 B 0 | 1

17 20 3N Di Penta Guido 3.0 ITA | 44 N 1 | 2 B Â½ | 32 N Â½ | 43 B 0 | 47 N 1 | -1

33 21 NC Avetisjan Arman 2.0 ITA | 45 B 1 | 1 N 0 | 39 B 0 | 41 B 0 | 46 N 1 | 1

16 22 3N Mariani Romeo 3.0 ITA | 46 N 1 | 4 B 0 | 38 N 1 | 47 B 1 | 1 B 0 | 1

38 23 NC Alfidi Giulia 1.5 ITA | 1 B 0 | 41 N 0 | 13 B 1 | 42 N Â½ | 26 B 0 | 1

3 24 NC Seccia Alessandro 4.0 ITA | 2 N 0 | 42 B 1 | 41 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | -1

29 25 NC Aebischer Tullio 2.0 ITA | 3 B 1 | 6 B 0 | 43 N 0 | 15 N 1 | 36 B 0 | 1

23 26 NC Casagrande Filippo 2.5 ITA | 4 N 0 | 44 B Â½ | 9 N 1 | 34 B 0 | 23 N 1 | -1

37 27 3N De Bernardis Luigi 1.5 ITA | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 3 B 0 | 16 N Â½ | 0 0 | 0

43 28 NC Massicci Fabrizio 1.0 ITA | 6 N 0 | 46 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 29 NC Soraci Benedetta 2.5 ITA | 39 B 0 | 45 N 1 | 11 B 0 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 1

42 30 NC Di Nicola Alessio 1.0 ITA | 7 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 9 B 1 | 14 N 0 | 0

10 31 NC Krstic Dimitrije 3.5 SRB | 8 N 0 | 13 N 1 | 15 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | -1

18 32 NC Ruggiero Alessandro 3.0 ITA | 9 B 1 | 7 N Â½ | 20 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 1 | 1

19 33 NC Giordani Luca 3.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 17 N 1 | 8 B 0 | 6 N 1 | -1

9 34 NC Salvi Nino 3.5 ITA | 11 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 0 | 26 N 1 | 35 B 1 | 1

21 35 NC Manzo Stefano 2.5 ITA | 12 N 0 | 19 B 1 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 34 N 0 | -1

20 36 NC Rubinshtein Kamilla 3.0 ITA | 13 B 1 | 15 N 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 25 N 1 | -1

14 37 NC Graziani Emma 3.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

26 38 NC Ciaffi Laura 2.5 ITA | 15 B 0 | 16 N 1 | 22 B 0 | 19 B 1 | 5 N Â½ | 1

7 39 NC Marchi Alessandro 3.5 ITA | 29 N 1 | 10 B 0 | 21 N 1 | 44 B 1 | 12 N Â½ | -1

22 40 NC Pallante Simone 2.5 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 11 B 0 | 1

32 41 NC Seccia Riccardo 2.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 1 | 24 B 0 | 21 N 1 | 2 B 0 | 1

25 42 3N Spada Vittoria 2.5 ITA | 18 B 0 | 24 N 0 | 14 N 1 | 23 B Â½ | 19 N 1 | -1

8 43 NC Fossatelli Marino 3.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | 4 B Â½ | 1

30 44 NC Bonfatti Walter 2.0 ITA | 20 B 0 | 26 N Â½ | 5 B 1 | 39 N 0 | 18 B Â½ | 1

46 45 NC Ruggiero Ilaria 1.0 ITA | 21 N 0 | 29 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 0

45 46 NC Gatto Lorenzo 1.0 ITA | 22 B 0 | 28 N 0 | 16 B 0 | 13 N 1 | 21 B 0 | 1

28 47 NC Battista Flavio 2.0 ITA | 0 1 | 17 B 1 | 10 N 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 0
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II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

47 NC Battista Flavio ITA 1169 2 0.00 0.37 -0.37 1431.751319 2005 M 2838910 167680

44 NC Bonfatti Walter ITA 1227 4 1.00 1.18 -0.18 1398.601356 1952 M 2847383 166508

26 NC Casagrande Filippo ITA 1404 3 0.50 1.71 -1.21 1380.801450 2005 M 2827560 161171

38 NC Ciaffi Laura ITA 1281 1 0.00 0.32 -0.32 1424.801564 2004 F 2838031 148223

27 3N De Bernardis Luigi ITA 1394 0 0.00 0 1435.501513 1966 M 2824286 162852

4 NC De Gaetano Michele ITA 1466 4 3.50 2.63 0.87 1348.751685 2001 M 2831924 152514

20 3N Di Penta Guido ITA 1429 4 2.50 2.92 -0.42 1294.801391 1962 M 2857281 173884

43 NC Fossatelli Marino ITA 1230 2 1.50 0.44 1.06 1434.001688 1954 M 2837035 168164

46 NC Gatto Lorenzo ITA 1193 1 0.00 0.22 -0.22 1408.601324 2005 M 2815643 157361

33 NC Giordani Luca ITA 1359 0 0.00 0 1442.801672 2005 M 2847421 169826

37 NC Graziani Emma ITA 1287 0 0.00 0 1444.672277 2005 F 2838716 161874

31 NC Krstic Dimitrije SRB 1371 0 0.00 0 1453.801749 2000 M 2625920

35 NC Manzo Stefano ITA 1351 2 1.00 0.87 0.13 1420.601519 1968 M 2847430 171150

39 NC Marchi Alessandro ITA 1268 1 1.00 0.56 0.44 1380.601675 1972 M 2825398 164694

22 3N Mariani Romeo ITA 1418 4 3.00 2.70 0.3 1319.601414 1977 M 2833463 165591

18 3N Mossa Girolamo ITA 1437 4 1.50 2.87 -1.37 1291.801265 1956 M 871494 141097

40 NC Pallante Simone ITA 1260 1 1.00 0.27 0.73 1436.401568 2004 M 2847448 157974

36 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1343 1 0.00 0.33 -0.33 1438.001646 2005 F 2838708 165400

32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1369 1 0.50 0.42 0.08 1444.401638 2007 M 2831134 165128

34 NC Salvi Nino ITA 1355 2 2.00 0.94 1.06 1419.201660 2003 M 2838511 161182

24 NC Seccia Alessandro ITA 1415 2 2.00 1.44 0.56 1375.001701 2006 M 2828133 158510

41 NC Seccia Riccardo ITA 1258 1 0.00 0.29 -0.29 1433.801491 2003 M 2827358 161185

42 3N Spada Vittoria ITA 1244 2 0.00 0.52 -0.52 1427.801531 2007 F 2839747 168211
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Aebischer Tullio ITA 1404 3 2.00 2.60 -0.6 -18 1386.201200 1964 M 115133

9 NC Alati NiccolÃ’ ITA 1440 2 1.00 2.20 -1.2 -36 1396.751121 2002 M 173911

23 NC Alfidi Giulia ITA 1416 2 1.00 2.80 -1.3 -39 1367.001092 2007 F 167679

21 NC Avetisjan Arman ITA 1419 2 1.00 3.40 -1.4 -42 1285.801076 2008 M 165422

8 NC Bianchi Matteo ITA 1443 1 1.00 3.10 -0.1 0 1363.601237 2004 M 166126

10 NC Campisano Giovanni ITA 1440 2 2.00 3.10 1.9 57 1346.201411 1970 M 174217

30 NC Di Nicola Alessio ITA 1374 4 1.00 1.60 -0.6 -18 1448.251256 2008 M 161985

11 NC Gulay Christian JoshuaITA 1440 1 1.00 3.10 0.4 12 1347.401265 2003 M 157969

12 NC Malerba Vito FrancescoITA 1440 1 0.00 3.20 0.3 9 1336.201240 1995 M

3 NC Manenti Luca ITA 1467 2 1.00 3.10 0.4 12 1382.401338 1980 M 128571

28 NC Massicci Fabrizio ITA 1386 2 0.00 1.60 -0.6 -18 1362.331127 1987 M 158184

7 NC Mereu Paolo ITA 1446 2 1.00 3.10 0.4 12 1359.601305 1965 M 134219

13 NC Panasiti Alessandro ITA 1440 2 0.00 3.10 -3.1 -93 1352.60599 2008 M 169308

6 3N Petrelli Fabrizio ITA 1451 2 2.00 3.10 -1.1 -33 1370.201171 1970 M 112218

5 NC Piccinato Claudio ITA 1455 1 1.00 3.30 -1.3 -39 1339.401109 2007 M 165403

1 3N Reale Remo ITA 1489 4 3.00 2.90 1.1 33 1426.601551 1944 M 101908

14 NC Ristic Ognjen 1440 2 1.00 3.10 -2.1 -63 1343.801005 2008 M

45 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 4 0.00 1.00 -1 -30 1416.75682 2008 F 168727

19 NC Sciarpelletti AdrianoITA 1431 1 1.00 3.60 -2.6 -78 1265.40920 2008 M 170210

15 NC Soldano Michele ITA 1440 2 1.00 3.30 -1.3 -39 1324.001134 1965 M 102758

29 NC Soraci Benedetta ITA 1377 3 2.00 2.70 -0.2 -6 1349.201249 2004 F 171365

16 NC Soraci Massimo ITA 1380 1 0.00 3.00 -1.5 -45 1301.001020 1965 M 174418

2 NC Spinelli Giuseppe ITA 1479 0 0.00 3.40 -0.4 -12 1346.601198 1952 M 158511

17 NC Tiraboschi Umberto ITA 1440 0 0.00 2.80 -1.8 -54 1288.75967 1962 M 172104
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Alfidi Giulia ITA 1416   |  1 3N Reale Remo ITA 1489 0 - 1

2 2 NC Spinelli Giuseppe ITA 1479   |  24 NC Seccia Alessandro ITA 1415 1 - 0

3 25 NC Aebischer Tullio ITA 1404   |  3 NC Manenti Luca ITA 1467 1 - 0

4 4 NC De Gaetano Michele ITA 1466   |  26 NC Casagrande Filippo ITA 1404 1 - 0

5 27 3N De Bernardis Luigi ITA 1394   |  5 NC Piccinato Claudio ITA 1455 Â½ - Â½

6 6 3N Petrelli Fabrizio ITA 1451   |  28 NC Massicci Fabrizio ITA 1386 1 - 0

7 30 NC Di Nicola Alessio ITA 1374   |  7 NC Mereu Paolo ITA 1446 0 - 1

8 8 NC Bianchi Matteo ITA 1443   |  31 NC Krstic Dimitrije SRB 1371 1 - 0

9 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1369   |  9 NC Alati NiccolÃ’ ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Campisano Giovanni ITA 1440   |  33 NC Giordani Luca ITA 1359 1 - 0

11 34 NC Salvi Nino ITA 1355   |  11 NC Gulay Christian Joshua ITA 1440 Â½ - Â½

12 12 NC Malerba Vito Francesco ITA 1440   |  35 NC Manzo Stefano ITA 1351 1 - 0

13 36 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1343   |  13 NC Panasiti Alessandro ITA 1440 1 - 0

14 14 NC Ristic Ognjen 1440   |  37 NC Graziani Emma ITA 1287 0 - 1

15 38 NC Ciaffi Laura ITA 1281   |  15 NC Soldano Michele ITA 1440 0 - 1

16 40 NC Pallante Simone ITA 1260   |  16 NC Soraci Massimo ITA 1380 1 - 0

17 17 NC Tiraboschi Umberto ITA 1440   |  41 NC Seccia Riccardo ITA 1258 1 - 0

18 42 3N Spada Vittoria ITA 1244   |  18 3N Mossa Girolamo ITA 1437 0 - 1

19 19 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1431   |  43 NC Fossatelli Marino ITA 1230 0 - 1

20 44 NC Bonfatti Walter ITA 1227   |  20 3N Di Penta Guido ITA 1429 0 - 1

21 21 NC Avetisjan Arman ITA 1419   |  45 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 1 - 0

22 46 NC Gatto Lorenzo ITA 1193   |  22 3N Mariani Romeo ITA 1418 0 - 1

23 29 NC Soraci Benedetta ITA 1377   |  39 NC Marchi Alessandro ITA 1268 0 - 1

24 47 NC Battista Flavio ITA 1169   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Reale Remo 1 ITA 1489   |  21 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1419 1 - 0

2 20 3N Di Penta Guido 1 ITA 1429   |  2 NC Spinelli Giuseppe 1 ITA 1479 Â½ - Â½

3 22 3N Mariani Romeo 1 ITA 1418   |  4 NC De Gaetano Michele 1 ITA 1466 0 - 1

4 25 NC Aebischer Tullio 1 ITA 1404   |  6 3N Petrelli Fabrizio 1 ITA 1451 0 - 1

5 7 NC Mereu Paolo 1 ITA 1446   |  32 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1369 Â½ - Â½

6 37 NC Graziani Emma 1 ITA 1287   |  8 NC Bianchi Matteo 1 ITA 1443 1 - 0

7 39 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1268   |  10 NC Campisano Giovanni 1 ITA 1440 0 - 1

8 43 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1230   |  12 NC Malerba Vito Francesco1 ITA 1440 0 - 1

9 15 NC Soldano Michele 1 ITA 1440   |  36 NC Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1343 0 - 1

10 47 NC Battista Flavio 1 ITA 1169   |  17 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1440 1 - 0

11 18 3N Mossa Girolamo 1 ITA 1437   |  40 NC Pallante Simone 1 ITA 1260 0 - 1

12 5 NC Piccinato Claudio 0.5 ITA 1455   |  34 NC Salvi Nino 0.5 ITA 1355 0 - 1

13 11 NC Gulay Christian Joshua0.5 ITA 1440   |  27 3N De Bernardis Luigi 0.5 ITA 1394 Â½ - Â½

14 3 NC Manenti Luca 0 ITA 1467   |  30 NC Di Nicola Alessio 0 ITA 1374 1 - 0

15 13 NC Panasiti Alessandro 0 ITA 1440   |  31 NC Krstic Dimitrije 0 SRB 1371 0 - 1

16 33 NC Giordani Luca 0 ITA 1359   |  14 NC Ristic Ognjen 0 1440 1 - 0

17 16 NC Soraci Massimo 0 ITA 1380   |  38 NC Ciaffi Laura 0 ITA 1281 0 - 1

18 35 NC Manzo Stefano 0 ITA 1351   |  19 NC Sciarpelletti Adriano0 ITA 1431 1 - 0

19 41 NC Seccia Riccardo 0 ITA 1258   |  23 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1416 1 - 0

20 24 NC Seccia Alessandro 0 ITA 1415   |  42 3N Spada Vittoria 0 ITA 1244 1 - 0

21 26 NC Casagrande Filippo 0 ITA 1404   |  44 NC Bonfatti Walter 0 ITA 1227 Â½ - Â½

22 28 NC Massicci Fabrizio 0 ITA 1386   |  46 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1193 1 - 0

23 45 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1221   |  29 NC Soraci Benedetta 0 ITA 1377 0 - 1

24 9 NC Alati NiccolÃ’ 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Malerba Vito Francesco2 ITA 1440   |  1 3N Reale Remo 2 ITA 1489 0 - 1

2 4 NC De Gaetano Michele 2 ITA 1466   |  36 NC Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1343 1 - 0

3 6 3N Petrelli Fabrizio 2 ITA 1451   |  37 NC Graziani Emma 2 ITA 1287 0 - 1

4 10 NC Campisano Giovanni 2 ITA 1440   |  47 NC Battista Flavio 2 ITA 1169 1 - 0

5 40 NC Pallante Simone 2 ITA 1260   |  2 NC Spinelli Giuseppe 1.5 ITA 1479 Â½ - Â½

6 34 NC Salvi Nino 1.5 ITA 1355   |  7 NC Mereu Paolo 1.5 ITA 1446 0 - 1

7 32 NC Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 1369   |  20 3N Di Penta Guido 1.5 ITA 1429 Â½ - Â½

8 27 3N De Bernardis Luigi 1 ITA 1394   |  3 NC Manenti Luca 1 ITA 1467 0 - 1

9 8 NC Bianchi Matteo 1 ITA 1443   |  28 NC Massicci Fabrizio 1 ITA 1386 1 - 0

10 29 NC Soraci Benedetta 1 ITA 1377   |  11 NC Gulay Christian Joshua1 ITA 1440 0 - 1

11 31 NC Krstic Dimitrije 1 SRB 1371   |  15 NC Soldano Michele 1 ITA 1440 1 - 0

12 17 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1440   |  33 NC Giordani Luca 1 ITA 1359 0 - 1

13 35 NC Manzo Stefano 1 ITA 1351   |  18 3N Mossa Girolamo 1 ITA 1437 1 - 0

14 21 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1419   |  39 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1268 0 - 1

15 38 NC Ciaffi Laura 1 ITA 1281   |  22 3N Mariani Romeo 1 ITA 1418 0 - 1

16 41 NC Seccia Riccardo 1 ITA 1258   |  24 NC Seccia Alessandro 1 ITA 1415 0 - 1

17 43 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1230   |  25 NC Aebischer Tullio 1 ITA 1404 1 - 0

18 44 NC Bonfatti Walter 0.5 ITA 1227   |  5 NC Piccinato Claudio 0.5 ITA 1455 1 - 0

19 9 NC Alati NiccolÃ’ 0 ITA 1440   |  26 NC Casagrande Filippo 0.5 ITA 1404 0 - 1

20 23 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1416   |  13 NC Panasiti Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0

21 14 NC Ristic Ognjen 0 1440   |  42 3N Spada Vittoria 0 ITA 1244 0 - 1

22 46 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1193   |  16 NC Soraci Massimo 0 ITA 1380 0 - 1

23 19 NC Sciarpelletti Adriano0 ITA 1431   |  45 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1221 1 - 0

24 30 NC Di Nicola Alessio 0 ITA 1374   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Reale Remo 3 ITA 1489   |  10 NC Campisano Giovanni 3 ITA 1440 0 - 1

2 7 NC Mereu Paolo 2.5 ITA 1446   |  40 NC Pallante Simone 2.5 ITA 1260 1 - 0

3 2 NC Spinelli Giuseppe 2 ITA 1479   |  31 NC Krstic Dimitrije 2 SRB 1371 0 - 1

4 3 NC Manenti Luca 2 ITA 1467   |  32 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1369 1 - 0

5 24 NC Seccia Alessandro 2 ITA 1415   |  6 3N Petrelli Fabrizio 2 ITA 1451 1 - 0

6 33 NC Giordani Luca 2 ITA 1359   |  8 NC Bianchi Matteo 2 ITA 1443 0 - 1

7 11 NC Gulay Christian Joshua2 ITA 1440   |  35 NC Manzo Stefano 2 ITA 1351 Â½ - Â½

8 36 NC Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1343   |  12 NC Malerba Vito Francesco2 ITA 1440 0 - 1

9 20 3N Di Penta Guido 2 ITA 1429   |  43 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1230 0 - 1

10 22 3N Mariani Romeo 2 ITA 1418   |  47 NC Battista Flavio 2 ITA 1169 1 - 0

11 39 NC Marchi Alessandro 2 ITA 1268   |  44 NC Bonfatti Walter 1.5 ITA 1227 1 - 0

12 26 NC Casagrande Filippo 1.5 ITA 1404   |  34 NC Salvi Nino 1.5 ITA 1355 0 - 1

13 15 NC Soldano Michele 1 ITA 1440   |  25 NC Aebischer Tullio 1 ITA 1404 0 - 1

14 16 NC Soraci Massimo 1 ITA 1380   |  27 3N De Bernardis Luigi 1 ITA 1394 Â½ - Â½

15 18 3N Mossa Girolamo 1 ITA 1437   |  29 NC Soraci Benedetta 1 ITA 1377 Â½ - Â½

16 38 NC Ciaffi Laura 1 ITA 1281   |  19 NC Sciarpelletti Adriano1 ITA 1431 1 - 0

17 21 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1419   |  41 NC Seccia Riccardo 1 ITA 1258 0 - 1

18 42 3N Spada Vittoria 1 ITA 1244   |  23 NC Alfidi Giulia 1 ITA 1416 Â½ - Â½

19 5 NC Piccinato Claudio 0.5 ITA 1455   |  14 NC Ristic Ognjen 0 1440 1 - 0

20 30 NC Di Nicola Alessio 0 ITA 1374   |  9 NC Alati NiccolÃ’ 0 ITA 1440 1 - 0

21 13 NC Panasiti Alessandro 0 ITA 1440   |  46 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1193 0 - 1

22 4 NC De Gaetano Michele 3 ITA 1466   |  0 - F

23 37 NC Graziani Emma 3 ITA 1287   |  0 - F

24 17 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1440   |  1 - F

25 28 NC Massicci Fabrizio 1 ITA 1386   |  0 - F

26 45 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1221   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Campisano Giovanni 4 ITA 1440   |  7 NC Mereu Paolo 3.5 ITA 1446 1 - 0

2 22 3N Mariani Romeo 3 ITA 1418   |  1 3N Reale Remo 3 ITA 1489 0 - 1

3 31 NC Krstic Dimitrije 3 SRB 1371   |  3 NC Manenti Luca 3 ITA 1467 Â½ - Â½

4 43 NC Fossatelli Marino 3 ITA 1230   |  4 NC De Gaetano Michele 3 ITA 1466 Â½ - Â½

5 8 NC Bianchi Matteo 3 ITA 1443   |  24 NC Seccia Alessandro 3 ITA 1415 0 - 1

6 12 NC Malerba Vito Francesco3 ITA 1440   |  39 NC Marchi Alessandro 3 ITA 1268 Â½ - Â½

7 40 NC Pallante Simone 2.5 ITA 1260   |  11 NC Gulay Christian Joshua2.5 ITA 1440 0 - 1

8 34 NC Salvi Nino 2.5 ITA 1355   |  35 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 1351 1 - 0

9 41 NC Seccia Riccardo 2 ITA 1258   |  2 NC Spinelli Giuseppe 2 ITA 1479 0 - 1

10 6 3N Petrelli Fabrizio 2 ITA 1451   |  33 NC Giordani Luca 2 ITA 1359 0 - 1

11 32 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1369   |  17 NC Tiraboschi Umberto 2 ITA 1440 1 - 0

12 47 NC Battista Flavio 2 ITA 1169   |  20 3N Di Penta Guido 2 ITA 1429 0 - 1

13 25 NC Aebischer Tullio 2 ITA 1404   |  36 NC Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1343 0 - 1

14 5 NC Piccinato Claudio 1.5 ITA 1455   |  38 NC Ciaffi Laura 2 ITA 1281 Â½ - Â½

15 29 NC Soraci Benedetta 1.5 ITA 1377   |  16 NC Soraci Massimo 1.5 ITA 1380 1 - 0

16 44 NC Bonfatti Walter 1.5 ITA 1227   |  18 3N Mossa Girolamo 1.5 ITA 1437 Â½ - Â½

17 23 NC Alfidi Giulia 1.5 ITA 1416   |  26 NC Casagrande Filippo 1.5 ITA 1404 0 - 1

18 19 NC Sciarpelletti Adriano1 ITA 1431   |  42 3N Spada Vittoria 1.5 ITA 1244 0 - 1

19 45 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1221   |  15 NC Soldano Michele 1 ITA 1440 0 - 1

20 46 NC Gatto Lorenzo 1 ITA 1193   |  21 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1419 0 - 1

21 14 NC Ristic Ognjen 0 1440   |  30 NC Di Nicola Alessio 1 ITA 1374 1 - 0

22 9 NC Alati NiccolÃ’ 0 ITA 1440   |  13 NC Panasiti Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0

23 37 NC Graziani Emma 3 ITA 1287   |  0 - F

24 27 3N De Bernardis Luigi 1.5 ITA 1394   |  0 - F

25 28 NC Massicci Fabrizio 1 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

1 Reale Remo
3N ITA Elo Italia: 1489 Variaz: 33 Perf: 1551 Media: 1426.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Alfidi Giulia ITA 1416 73 0.6 1 1 1

2 B 21 NC Avetisjan Arman ITA 1419 70 0.6 1 2 2

3 N 12 NC Malerba Vito Francesco ITA 1440 49 0.57 1 3 3

4 B 10 NC Campisano Giovanni ITA 1440 49 0.57 0 3 3

5 N 22 3N Mariani Romeo ITA 1418 71 0.6 1 4 4

2.94 4 4

2 Spinelli Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -12 Perf: 1198 Media: 1346.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Seccia Alessandro ITA 1415 64 0.59 1 1 1

2 N 20 3N Di Penta Guido ITA 1429 50 0.57 Â½ 1 1

3 N 40 NC Pallante Simone ITA 1260 219 0.78 Â½ 1 1

4 B 31 NC Krstic Dimitrije SRB 1371 108 0.65 0 1 1

5 N 41 NC Seccia Riccardo ITA 1258 221 0.78 1 2 2

3.37 2 2

3 Manenti Luca
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 12 Perf: 1338 Media: 1382.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Aebischer Tullio ITA 1404 63 0.59 0 0 0

2 B 30 NC Di Nicola Alessio ITA 1374 93 0.63 1 1 1

3 N 27 3N De Bernardis Luigi ITA 1394 73 0.6 1 2 2

4 B 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1369 98 0.63 1 3 3

5 N 31 NC Krstic Dimitrije SRB 1371 96 0.63 Â½ 3 3

3.08 3 3

4 De Gaetano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1685 Media: 1348.75 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Casagrande Filippo ITA 1404 62 0.59 1 1 1

2 N 22 3N Mariani Romeo ITA 1418 48 0.57 1 2 2

3 B 36 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1343 123 0.67 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 N 43 NC Fossatelli Marino ITA 1230 236 0.8 Â½ 3 3

2.63 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

5 Piccinato Claudio
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -39 Perf: 1109 Media: 1339.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N De Bernardis Luigi ITA 1394 61 0.58 Â½ 0 0

2 B 34 NC Salvi Nino ITA 1355 100 0.64 0 0 0

3 N 44 NC Bonfatti Walter ITA 1227 228 0.79 0 0 0

4 B 14 NC Ristic Ognjen 1440 15 0.52 1 1 1

5 B 38 NC Ciaffi Laura ITA 1281 174 0.73 Â½ 1 1

3.26 1 1

6 Petrelli Fabrizio
3N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: -33 Perf: 1171 Media: 1370.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Massicci Fabrizio ITA 1386 65 0.59 1 1 1

2 N 25 NC Aebischer Tullio ITA 1404 47 0.57 1 2 2

3 B 37 NC Graziani Emma ITA 1287 164 0.72 0 2 2

4 N 24 NC Seccia Alessandro ITA 1415 36 0.55 0 2 2

5 B 33 NC Giordani Luca ITA 1359 92 0.63 0 2 2

3.06 2 2

7 Mereu Paolo
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 12 Perf: 1305 Media: 1359.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Di Nicola Alessio ITA 1374 72 0.6 1 1 1

2 B 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1369 77 0.61 Â½ 1 1

3 N 34 NC Salvi Nino ITA 1355 91 0.62 1 2 2

4 B 40 NC Pallante Simone ITA 1260 186 0.74 1 3 3

5 N 10 NC Campisano Giovanni ITA 1440 6 0.51 0 3 3

3.08 3 3

8 Bianchi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 1237 Media: 1363.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Krstic Dimitrije SRB 1371 72 0.6 1 1 1

2 N 37 NC Graziani Emma ITA 1287 156 0.71 0 1 1

3 B 28 NC Massicci Fabrizio ITA 1386 57 0.58 1 2 2

4 N 33 NC Giordani Luca ITA 1359 84 0.62 1 3 3

5 B 24 NC Seccia Alessandro ITA 1415 28 0.54 0 3 3

3.05 3 3
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II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

9 Alati NiccolÃ’
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1121 Media: 1396.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1369 71 0.6 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 26 NC Casagrande Filippo ITA 1404 36 0.55 0 0 0

4 N 30 NC Di Nicola Alessio ITA 1374 66 0.59 0 0 0

5 B 13 NC Panasiti Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.24 1 1

10 Campisano Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 57 Perf: 1411 Media: 1346.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Giordani Luca ITA 1359 81 0.61 1 1 1

2 N 39 NC Marchi Alessandro ITA 1268 172 0.73 1 2 2

3 B 47 NC Battista Flavio ITA 1169 271 0.83 1 3 3

4 N 1 3N Reale Remo ITA 1489 -49 0.43 1 4 4

5 B 7 NC Mereu Paolo ITA 1446 -6 0.49 1 5 5

3.09 5 5

11 Gulay Christian Joshua
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1265 Media: 1347.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Salvi Nino ITA 1355 85 0.62 Â½ 0 0

2 B 27 3N De Bernardis Luigi ITA 1394 46 0.56 Â½ 0 0

3 N 29 NC Soraci Benedetta ITA 1377 63 0.59 1 1 1

4 B 35 NC Manzo Stefano ITA 1351 89 0.62 Â½ 1 1

5 N 40 NC Pallante Simone ITA 1260 180 0.74 1 2 2

3.13 2 2

12 Malerba Vito Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1240 Media: 1336.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Manzo Stefano ITA 1351 89 0.62 1 1 1

2 N 43 NC Fossatelli Marino ITA 1230 210 0.77 1 2 2

3 B 1 3N Reale Remo ITA 1489 -49 0.43 0 2 2

4 N 36 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1343 97 0.63 1 3 3

5 B 39 NC Marchi Alessandro ITA 1268 172 0.73 Â½ 3 3

3.18 3 3
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II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

13 Panasiti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -93 Perf: 599 Media: 1352.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1343 97 0.63 0 0 0

2 B 31 NC Krstic Dimitrije SRB 1371 69 0.6 0 0 0

3 N 23 NC Alfidi Giulia ITA 1416 24 0.53 0 0 0

4 B 46 NC Gatto Lorenzo ITA 1193 247 0.81 0 0 0

5 N 9 NC Alati NiccolÃ’ ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3.07 0 0

14 Ristic Ognjen
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1005 Media: 1343.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Graziani Emma ITA 1287 153 0.7 0 0 0

2 N 33 NC Giordani Luca ITA 1359 81 0.61 0 0 0

3 B 42 3N Spada Vittoria ITA 1244 196 0.75 0 0 0

4 N 5 NC Piccinato Claudio ITA 1455 -15 0.48 0 0 0

5 B 30 NC Di Nicola Alessio ITA 1374 66 0.59 1 1 1

3.13 1 1

15 Soldano Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1134 Media: 1324.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Ciaffi Laura ITA 1281 159 0.71 1 1 1

2 B 36 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1343 97 0.63 0 1 1

3 N 31 NC Krstic Dimitrije SRB 1371 69 0.6 0 1 1

4 B 25 NC Aebischer Tullio ITA 1404 36 0.55 0 1 1

5 N 45 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 219 0.78 1 2 2

3.27 2 2

16 Soraci Massimo
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -45 Perf: 1020 Media: 1301.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Pallante Simone ITA 1260 120 0.66 0 0 0

2 B 38 NC Ciaffi Laura ITA 1281 99 0.64 0 0 0

3 N 46 NC Gatto Lorenzo ITA 1193 187 0.74 1 1 1

4 B 27 3N De Bernardis Luigi ITA 1394 -14 0.48 Â½ 1 1

5 N 29 NC Soraci Benedetta ITA 1377 3 0.5 0 1 1

3.02 1 1
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17 Tiraboschi Umberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 967 Media: 1288.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Seccia Riccardo ITA 1258 182 0.74 1 1 1

2 N 47 NC Battista Flavio ITA 1169 271 0.83 0 1 1

3 B 33 NC Giordani Luca ITA 1359 81 0.61 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1369 71 0.6 0 1 2

2.78 1 2

18 Mossa Girolamo
3N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1265 Media: 1291.80 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 3N Spada Vittoria ITA 1244 193 0.75 1 1 1

2 B 40 NC Pallante Simone ITA 1260 177 0.73 0 1 1

3 N 35 NC Manzo Stefano ITA 1351 86 0.62 0 1 1

4 B 29 NC Soraci Benedetta ITA 1377 Â½ 1 1

5 N 44 NC Bonfatti Walter ITA 1227 210 0.77 Â½ 1 1

2.87 1 1

19 Sciarpelletti Adriano
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -78 Perf: 920 Media: 1265.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Fossatelli Marino ITA 1230 201 0.76 0 0 0

2 N 35 NC Manzo Stefano ITA 1351 80 0.61 0 0 0

3 B 45 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 210 0.77 1 1 1

4 N 38 NC Ciaffi Laura ITA 1281 150 0.7 0 1 1

5 B 42 3N Spada Vittoria ITA 1244 187 0.74 0 1 1

3.58 1 1

20 Di Penta Guido
3N ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1391 Media: 1294.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Bonfatti Walter ITA 1227 202 0.76 1 1 1

2 B 2 NC Spinelli Giuseppe ITA 1479 Â½ 1 1

3 N 32 NC Ruggiero Alessandro ITA 1369 60 0.58 Â½ 1 1

4 B 43 NC Fossatelli Marino ITA 1230 199 0.76 0 1 1

5 N 47 NC Battista Flavio ITA 1169 260 0.82 1 2 2

2.92 2 2
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21 Avetisjan Arman
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -42 Perf: 1076 Media: 1285.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 198 0.76 1 1 1

2 N 1 3N Reale Remo ITA 1489 -70 0.4 0 1 1

3 B 39 NC Marchi Alessandro ITA 1268 151 0.7 0 1 1

4 B 41 NC Seccia Riccardo ITA 1258 161 0.71 0 1 1

5 N 46 NC Gatto Lorenzo ITA 1193 226 0.79 1 2 2

3.36 2 2

22 Mariani Romeo
3N ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1414 Media: 1319.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Gatto Lorenzo ITA 1193 225 0.78 1 1 1

2 B 4 NC De Gaetano Michele ITA 1466 -48 0.43 0 1 1

3 N 38 NC Ciaffi Laura ITA 1281 137 0.68 1 2 2

4 B 47 NC Battista Flavio ITA 1169 249 0.81 1 3 3

5 B 1 3N Reale Remo ITA 1489 0 3 3

2.7 3 3

23 Alfidi Giulia
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -39 Perf: 1092 Media: 1367.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Reale Remo ITA 1489 -73 0.4 0 0 0

2 N 41 NC Seccia Riccardo ITA 1258 158 0.71 0 0 0

3 B 13 NC Panasiti Alessandro ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

4 N 42 3N Spada Vittoria ITA 1244 172 0.73 Â½ 1 1

5 B 26 NC Casagrande Filippo ITA 1404 12 0.52 0 1 1

2.83 1 1

24 Seccia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1701 Media: 1375.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Spinelli Giuseppe ITA 1479 0 0 0

2 B 42 3N Spada Vittoria ITA 1244 171 0.73 1 1 1

3 N 41 NC Seccia Riccardo ITA 1258 157 0.71 1 2 2

4 B 6 3N Petrelli Fabrizio ITA 1451 1 2 3

5 N 8 NC Bianchi Matteo ITA 1443 1 2 4

1.44 2 4
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25 Aebischer Tullio
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -18 Perf: 1200 Media: 1386.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Manenti Luca ITA 1467 -63 0.41 1 1 1

2 B 6 3N Petrelli Fabrizio ITA 1451 -47 0.43 0 1 1

3 N 43 NC Fossatelli Marino ITA 1230 174 0.73 0 1 1

4 N 15 NC Soldano Michele ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

5 B 36 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1343 61 0.58 0 2 2

2.6 2 2

26 Casagrande Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1450 Media: 1380.80 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC De Gaetano Michele ITA 1466 -62 0.41 0 0 0

2 B 44 NC Bonfatti Walter ITA 1227 177 0.73 Â½ 0 0

3 N 9 NC Alati NiccolÃ’ ITA 1440 1 0 1

4 B 34 NC Salvi Nino ITA 1355 49 0.57 0 0 1

5 N 23 NC Alfidi Giulia ITA 1416 1 0 2

1.71 0 2

27 De Bernardis Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1513 Media: 1435.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Piccinato Claudio ITA 1455 Â½ 0 0

2 N 11 NC Gulay Christian Joshua ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 3 NC Manenti Luca ITA 1467 0 0 0

4 N 16 NC Soraci Massimo ITA 1380 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Massicci Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -18 Perf: 1127 Media: 1362.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Petrelli Fabrizio ITA 1451 -65 0.41 0 0 0

2 B 46 NC Gatto Lorenzo ITA 1193 193 0.75 1 1 1

3 N 8 NC Bianchi Matteo ITA 1443 -57 0.42 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.58 1 1
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29 Soraci Benedetta
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -6 Perf: 1249 Media: 1349.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Marchi Alessandro ITA 1268 109 0.65 0 0 0

2 N 45 NC Ruggiero Ilaria ITA 1221 156 0.71 1 1 1

3 B 11 NC Gulay Christian Joshua ITA 1440 -63 0.41 0 1 1

4 N 18 3N Mossa Girolamo ITA 1437 -60 0.42 Â½ 1 1

5 B 16 NC Soraci Massimo ITA 1380 -3 0.5 1 2 2

2.69 2 2

30 Di Nicola Alessio
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -18 Perf: 1256 Media: 1448.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Mereu Paolo ITA 1446 -72 0.4 0 0 0

2 N 3 NC Manenti Luca ITA 1467 -93 0.37 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 NC Alati NiccolÃ’ ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

5 N 14 NC Ristic Ognjen 1440 -66 0.41 0 1 1

1.59 1 1

31 Krstic Dimitrije
NC SRB   Elo FIDE: 1371 Perf: 1749 Media: 1453.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bianchi Matteo ITA 1443 0 0 0

2 N 13 NC Panasiti Alessandro ITA 1440 1 0 1

3 B 15 NC Soldano Michele ITA 1440 1 0 2

4 N 2 NC Spinelli Giuseppe ITA 1479 1 0 3

5 B 3 NC Manenti Luca ITA 1467 Â½ 0 3

0 0 3

32 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1638 Media: 1444.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Alati NiccolÃ’ ITA 1440 1 0 1

2 N 7 NC Mereu Paolo ITA 1446 Â½ 0 1

3 B 20 3N Di Penta Guido ITA 1429 -60 0.42 Â½ 0 1

4 N 3 NC Manenti Luca ITA 1467 0 0 1

5 B 17 NC Tiraboschi Umberto ITA 1440 1 0 2

0.42 0 2
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33 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1672 Media: 1442.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Campisano Giovanni ITA 1440 0 0 0

2 B 14 NC Ristic Ognjen 1440 1 0 1

3 N 17 NC Tiraboschi Umberto ITA 1440 1 0 2

4 B 8 NC Bianchi Matteo ITA 1443 0 0 2

5 N 6 3N Petrelli Fabrizio ITA 1451 1 0 3

0 0 3

34 Salvi Nino
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1660 Media: 1419.20 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gulay Christian Joshua ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 5 NC Piccinato Claudio ITA 1455 1 0 1

3 B 7 NC Mereu Paolo ITA 1446 0 0 1

4 N 26 NC Casagrande Filippo ITA 1404 -49 0.43 1 1 2

5 B 35 NC Manzo Stefano ITA 1351 4 0.51 1 2 3

0.94 2 3

35 Manzo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1519 Media: 1420.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Malerba Vito Francesco ITA 1440 0 0 0

2 B 19 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1431 1 0 1

3 B 18 3N Mossa Girolamo ITA 1437 -86 0.38 1 1 2

4 N 11 NC Gulay Christian Joshua ITA 1440 Â½ 1 2

5 N 34 NC Salvi Nino ITA 1355 -4 0.49 0 1 2

0.87 1 2

36 Rubinshtein Kamilla
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1646 Media: 1438.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Panasiti Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 N 15 NC Soldano Michele ITA 1440 1 0 2

3 N 4 NC De Gaetano Michele ITA 1466 -123 0.33 0 0 2

4 B 12 NC Malerba Vito Francesco ITA 1440 0 0 2

5 N 25 NC Aebischer Tullio ITA 1404 1 0 3

0.33 0 3

FSI - II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C) - Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017 - Pag. 20/24



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

II MARE & RELAX PROGRESS (1703016C)
Ostia - 03-03-2017 - 05-03-2017

37 Graziani Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 2277 Media: 1444.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ristic Ognjen 1440 1 0 1

2 B 8 NC Bianchi Matteo ITA 1443 1 0 2

3 N 6 3N Petrelli Fabrizio ITA 1451 1 0 3

4 0 0 F 0 3

5 0 0 F 0 3

0 0 3

38 Ciaffi Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1564 Media: 1424.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Soldano Michele ITA 1440 0 0 0

2 N 16 NC Soraci Massimo ITA 1380 1 0 1

3 B 22 3N Mariani Romeo ITA 1418 -137 0.32 0 0 1

4 B 19 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1431 1 0 2

5 N 5 NC Piccinato Claudio ITA 1455 Â½ 0 2

0.32 0 2

39 Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1675 Media: 1380.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Soraci Benedetta ITA 1377 1 0 1

2 B 10 NC Campisano Giovanni ITA 1440 0 0 1

3 N 21 NC Avetisjan Arman ITA 1419 1 0 2

4 B 44 NC Bonfatti Walter ITA 1227 41 0.56 1 1 3

5 N 12 NC Malerba Vito Francesco ITA 1440 Â½ 1 3

0.56 1 3

40 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1568 Media: 1436.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Soraci Massimo ITA 1380 1 0 1

2 N 18 3N Mossa Girolamo ITA 1437 -177 0.27 1 1 2

3 B 2 NC Spinelli Giuseppe ITA 1479 Â½ 1 2

4 N 7 NC Mereu Paolo ITA 1446 0 1 2

5 B 11 NC Gulay Christian Joshua ITA 1440 0 1 2

0.27 1 2
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41 Seccia Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1491 Media: 1433.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Tiraboschi Umberto ITA 1440 0 0 0

2 B 23 NC Alfidi Giulia ITA 1416 1 0 1

3 B 24 NC Seccia Alessandro ITA 1415 -157 0.29 0 0 1

4 N 21 NC Avetisjan Arman ITA 1419 1 0 2

5 B 2 NC Spinelli Giuseppe ITA 1479 0 0 2

0.29 0 2

42 Spada Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1531 Media: 1427.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Mossa Girolamo ITA 1437 -193 0.25 0 0 0

2 N 24 NC Seccia Alessandro ITA 1415 -171 0.27 0 0 0

3 N 14 NC Ristic Ognjen 1440 1 0 1

4 B 23 NC Alfidi Giulia ITA 1416 Â½ 0 1

5 N 19 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1431 1 0 2

0.52 0 2

43 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1230 Perf: 1688 Media: 1434.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1431 1 0 1

2 B 12 NC Malerba Vito Francesco ITA 1440 0 0 1

3 B 25 NC Aebischer Tullio ITA 1404 1 0 2

4 N 20 3N Di Penta Guido ITA 1429 -199 0.24 1 1 3

5 B 4 NC De Gaetano Michele ITA 1466 -236 0.2 Â½ 1 3

0.44 1 3

44 Bonfatti Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 1356 Media: 1398.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Di Penta Guido ITA 1429 -202 0.24 0 0 0

2 N 26 NC Casagrande Filippo ITA 1404 -177 0.27 Â½ 0 0

3 B 5 NC Piccinato Claudio ITA 1455 1 0 1

4 N 39 NC Marchi Alessandro ITA 1268 -41 0.44 0 0 1

5 B 18 3N Mossa Girolamo ITA 1437 -210 0.23 Â½ 0 1

1.18 0 1
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45 Ruggiero Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1221 Variaz: -30 Perf: 682 Media: 1416.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Avetisjan Arman ITA 1419 -198 0.24 0 0 0

2 B 29 NC Soraci Benedetta ITA 1377 -156 0.29 0 0 0

3 N 19 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1431 -210 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 NC Soldano Michele ITA 1440 -219 0.22 0 0 1

0.98 0 1

46 Gatto Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1324 Media: 1408.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Mariani Romeo ITA 1418 -225 0.22 0 0 0

2 N 28 NC Massicci Fabrizio ITA 1386 0 0 0

3 B 16 NC Soraci Massimo ITA 1380 0 0 0

4 N 13 NC Panasiti Alessandro ITA 1440 1 0 1

5 B 21 NC Avetisjan Arman ITA 1419 0 0 1

0.22 0 1

47 Battista Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1319 Media: 1431.75 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 17 NC Tiraboschi Umberto ITA 1440 1 0 2

3 N 10 NC Campisano Giovanni ITA 1440 0 0 2

4 N 22 3N Mariani Romeo ITA 1418 -249 0.19 0 0 2

5 B 20 3N Di Penta Guido ITA 1429 -260 0.18 0 0 2

0.37 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Spinelli Giuseppe ITA 5 3.0 1346 1366 1479 1952 M 158511

3 NC Manenti Luca ITA 3 2.5 1378 1418 1467 1980 M 128571

5 NC Piccinato Claudio ITA 4 1.0 1314 1121 1455 2007 M 165403

6 3N Petrelli Fabrizio ITA 3 0.0 1353 553 1451 1970 M 112218

7 NC Mereu Paolo ITA 3 2.5 1328 1368 1446 1965 M 134219

8 NC Bianchi Matteo ITA 4 2.0 1358 1358 1443 2004 M 166126

10 NC Campisano Giovanni ITA 3 3.0 1265 1325 1440 1970 M 174217

11 NC Gulay Christian JoshuaITA 4 2.5 1340 1360 1440 2003 M 157969

12 NC Malerba Vito FrancescoITA 4 3.5 1298 1358 1440 1995 M

13 NC Panasiti Alessandro ITA 3 0.0 1302 502 1440 2008 M 169308

14 NC Ristic Ognjen 3 0.0 1296 496 1440 2008 M

15 NC Soldano Michele ITA 3 1.0 1331 1206 1440 1965 M 102758

16 NC Soraci Massimo ITA 4 1.5 1282 1195 1380 1965 M 174418

17 NC Tiraboschi Umberto ITA 4 1.0 1288 1095 1440 1962 M 172104

19 NC Sciarpelletti AdrianoITA 4 0.0 1276 476 1431 2008 M 170210

21 NC Avetisjan Arman ITA 3 1.0 1239 1114 1419 2008 M 165422

23 NC Alfidi Giulia ITA 3 0.5 1302 1029 1416 2007 F 167679
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